
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

            (Vzor) 

 
1. O splnění kvalifikačních předpokladů (§ 50 – 54 zákona č. 137/2006 sb.) 

 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace podle § 50 zákona - kvalifikaci splní dodavatel, který 

prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona a profesních kvalifikačních 

předpokladů podle § 54 zákona (mimo jiné). 

 

Prohlašuji místopřísežně, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku na Revitalizace 

klimatizace v budově Městského úřadu v Sokolově splňuji základní kvalifikační předpoklady ve 

smyslu § 53 odst. 1 zákona, písm. c) až g) a k) zákona č. 137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách, 

v platném znění, a před podpisem smlouvy na požádání předložím originál, nebo ověřenou 

kopii:  

 

a) výpis z evidence Rejstříku trestů [§53 odst. 1 písm. a) a b) zákona];  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu [odstavec 1 písm. f) zákona]; 

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce [§53 odst. 1 písm. h) zákona]; 

 

2. Dále prohlašuji místopřísežně, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku splňuji 

rovněž profesní kvalifikační předpoklady uvedených ve smyslu § 54 zákona a před podpisem 

smlouvy předložím originál, nebo ověřenou kopii:  

 

a) výpisu z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, který nesmí být starší než 90 

kalendářních dnů před termínem pro podání nabídek, 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 

3. Ve vztahu k předmětu veřejné zakázky:  
 

„Čestně prohlašuji, že jako uchazeč  o předmětnou veřejnou zakázku jsem se seznámil se 

všemi podmínkami výzvy a před podáním nabídky jsem si vyjasnil všechna případná sporná 

ustanovení a technické nejasnosti a plně respektuji podmínky výzvy a podáním nabídky 

projevuji bezvýhradný souhlas s těmito podmínkami. 

 

     Čestně prohlašuji, že jsem v této nabídce pravdivě uvedl všechny údaje a splňuji 

požadavky na prokázání základních i profesních kvalifikačních předpokladů dle této výzvy                             

a jsem  technicky, ekonomicky  a finančně způsobilý plnit předmětnou zakázku.“ 
 

Dále čestně prohlašuji, že souhlasím  v souladu se „Směrnicí rady města k zadávání veřejných 

zakázek“ se zveřejněním posouzení splnění kvalifikace a hodnocení nabídek, uzavřené smlouvy 

a všech jejích dodatků a dalších informací, které souvisejí se zadávacím řízením. 

 

  Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím 

uzavřením předložit zadavateli výše uvedené originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazující splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti ze strany vítězného uchazeče se 

považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení                             

§ 82 odst. 4 zákona a smlouvu by nebylo možné uzavřít. 

 

 

V…………………………..  Dne: …………… 

 

  

 

        ..…………………………………………………….. 

          podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 


